
  

 

 

 

 

Veletrh herního průmyslu  
Káhira, Egypt 

25. 4. – 27. 4. 2024  

 

INSOMNIA EGYPT  
2024 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Insomnia Egypt  
25. 4. – 27. 4. 2024  

 

 

Insomnia Egypt je největší akcí herního průmyslu v Africe a druhou 

největší svého druhu v regionu MENA, s návštěvností 21.000 lidí, a více 

než 80 vystavovateli z Egypta a zahraničí.  

Akci pořádá britská agentura BME. Akce nabízí propojení českých 

vystavovatelů s největšími egyptskými firmami na trhu herního průmyslu 

formou předem připravených schůzek. 

Akce je primárně určena pro firmy, působící na trhu herního průmyslu  

v Egyptě, pro navázání obchodních partnerství. 

Více informací o veletrhu naleznete na webových stránkách: 

insomniagamingegypt.com 

 

Proč se investice do veletrhu Insomnia Egypt 

vyplatí? 

— Veletrh je hojně navštěvovaný veřejností i nákupčími hlavních hráčů na trhu herního průmyslu  

v Egyptě, což je vhodnou příležitostí pro navázání trvalých obchodních vztahů. 

— Insomnia Egypt je vhodným odrazovým můstkem pro přístup na téměř 110 miliónový egyptský trh 

a dále do regionu MENA. 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Vývojářské firmy 

— Prodejci her a software pro hry 

— Asociace a sdružení firem herního průmyslu 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Organizaci akce a asistenci po celou dobu veletrhu 

— Domluvení schůzek s vytipovanými firmami 

https://insomniagamingegypt.com/


Insomnia Egypt  
25. 4. – 27. 4. 2024  

 

 

— Podporu a aktivní zapojení ZÚ ČR v Káhiře a Českého centra Káhira 

— Publicitu akce pořadateli a na mediálních kanálech CzechTrade, ZÚ a Českého centra 

— Doprovodná jednání (GrEEK Campus, Caitotronica, ADEF) 

 

Osobní účast  

— Plochu minimálně 6 m2 na společném stánku o velikosti 50 m2 

— Vybavení stánku 

— Společné zázemí pro hráče 

— Občerstvení na stánku 

— Doprovod na akce, v případě potřeby tlumočení na jednáních (angličtina, arabština) 

— Zdarma ubytování na ZÚ ČR v Káhiře a dopravu po Káhiře 

 

— Osobní účast 44 000 Kč bez DPH  

 

Katalogová účast 

— Aktivní prezentaci firmy na stánku CzechTrade 

— Zpracování výstupů z jednání a předání jmenovitých kontaktů pro další využití 

 

— Katalogová účast 10 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Insomnia Egypt  
25. 4. – 27. 4. 2024  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 3. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 3. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 3. 2024 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Jesenská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 566 

mob.: +420 702 213 109 

e-mail: zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Tomáš Rousek 

CzechTrade Egypt  
 

4 Dokki Street, Giza, Káhira, Egypt 

 

tel.: 20233339727 

mob.: 0020-115 002 4469 

e-mail:  

tomas.rousek@czechtrade.cz 

 

 

 

tel:+20233339727


Insomnia Egypt  
25. 4. – 27. 4. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (44 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (10 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


